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Montageanleitung fiir Radsatz

Die nachstehende Nummerierung bezieht sich auf die beigefligten Fotonummern.

1. Komplette Radsatzteile, inkl. Montagematerial:

- (4x) Schlossschraube M10 x 70

- (4x) M10 Kontermutter

- (2x) Sicherungsring mit Innensechskant Nr. 4 (im Foto bereits montiert zur
Befestigung der Rader)

2. Montieren Sie die Rader am Ende des Rahmens und sichern Sie diese mit den

Sicherungsringen im Innensechskant Nr. 4

idem

idem

5. Anzeige mit 2 blauen Kreisen: Entfernen Sie alle 4 Schlossschrauben M10 x 65
von den beiden mittleren vertikalen Pfosten unten und ersetzen Sie sie durch die
Schlossschrauben M10 x 70

6. idem

7. Montieren Sie die Eckteile mit einer Ose zur Befestigung des Radsatzes, siehe
auch das nichste Foto fiir die korrekte Positionierung der Osen (auf der
AufRenseite/Heckklappe Seite des Pfostens) und sichern Sie diese mit der
M10-Sicherungsmutter

8. Fahren Sie den Radsatz von der Seite der Befestigungshalterung (Heckklappe)
Uber die Grundplatte der Klauenstand. Gerade so viel, dass die Einhangestifte
tiber die Osen hinausragen

9. Hingen Sie nun die Einhdngebolzen in die Osen ein, indem Sie den Radsatz in
Richtung Heckklappe zuriickfahren.

10.Montieren Sie das Kupplungsstlick zur Montage des Bugrads mit einem
Gummihammer in der Mitte der Bodenplatte an der Seite der Tiren

11.Hangen Sie die Box an das Stromnetz und senken Sie den Fersenriemen mit hilfe
der Steuerung des Hinterbeinmotors ab

12.Befestigen Sie den Fersenriemen am Ende der V-Form des Radsatzes

13.Heben Sie nun den Fersenriemen an, sodass die Bodenplatte der Box vom Boden
abgehoben wird. Tun Sie dies so weit, wie auf dem Foto gezeigt

14.Stellen Sie sicher, dass die Bodenplatte am Heckklappen Seite auf dem Boden
aufliegt und greifen Sie das Bugrad inklusive Kupplungsbolzen und
Sicherungsbolzen mit Clip

15.Richten Sie die Verbindungsrohre aus und stecken Sie den Kupplungsstift durch
und durch

16.Installieren Sie den Sicherungsstift mit Clip

17.lhre Box ist fahrbereit
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